
UCHWAŁA  NR XXXVII/225/22 

RADY GMINY SIEMKOWICE  

z dnia 26 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559), art. 211, art. 212, art. 216, art. 235 ust. 1-3, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 305; zm.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1236, poz. 1535, 

poz. 1773, poz. 1927, poz. 1981 i poz. 2270 oraz z 2022 r. poz. 583) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 

2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 583; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 584 i poz. 830) uchwala się, co następuje: 

§ 1.1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Siemkowice na 2022 rok 

według Załącznika nr 1 i nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Plan dochodów po zmianach wynosi: 24 637 089,00 zł, w tym: 

1) plan dochodów bieżących 23 290 164,00 zł; 

2) plan dochodów majątkowych 1 346 925,00 zł, 

zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. Plan wydatków po zmianach wynosi: 30 366 495,75 zł, w tym: 

1) plan wydatków bieżących 23 031 244,68 zł; 

2) plan wydatków majątkowych 7 335 251,07 zł, 

zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmiany plany wydatków majątkowych Gminy Siemkowice na 2022 rok. Załącznik „Plan 

wydatków majątkowych Gminy Siemkowice na 2022 rok” po zmianach otrzymuje brzmienie zgodnie 

z Załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Ustala się przychody budżetu w łącznej wysokości 6 313 150,05 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 4 do 

niniejszej uchwały. 

§ 4. Różnica pomiędzy dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w wysokości 

5 729 406,75 zł, który zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi z n/w źródeł: 

1) zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w wysokości 967 745,00 zł; 

2) nadwyżki z lat ubiegłych w wysokości 4 342 498,17 zł; 

3) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 42 048,21 zł; 

4) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w wysokości 377 115,37 zł. 

§ 5. Dokonuje się zmiany załącznika dotyczącego planowanych dochodów budżetu państwa związanych 

z realizacją zadań zleconych na 2022 rok. Załącznik dotyczący planowanych dochodów budżetu państwa 



związanych z realizacją zadań zleconych na 2022 rok po zmianach otrzymuje brzmienie zgodnie 

z Załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Dokonuje się zmiany limitów zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek do kwot: 

1) na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu gminy do wysokości 840 000,00 zł; 

2) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu do wysokości 1 161 294,00 zł. 

§ 7. W § 14 uchwały Nr XXXV/231/21 Rady Gminy Siemkowice z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy na 2022 rok dodaje się pkt 4 w brzmieniu: 

„4) w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa, do: 

a) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego, w tym 

dokonywania przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej, 

b) dokonywania czynności, o których mowa w art. 258 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych, 

c) dokonywania zmian w wieloletniej prognozie finansowej oraz planie wydatków budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego związanych z wprowadzeniem nowych inwestycji lub zakupów inwestycyjnych przez jednostkę, 

o ile zmiana ta nie pogorszy wyniku budżetu.”. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siemkowice. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w  Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Waldemar Moryń  



Załącznik nr 1  

do uchwały nr XXXVII/225/22 

Rady Gminy Siemkowice  

z dnia 26 kwietnia 2022 r. 

 

w 

złotych 

 Rodzaj zadania: 

 

Poroz. z AR 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 

zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 5 500,00 0,00 0,00 5 500,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: 

 

Własne 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 

zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

010     Rolnictwo i łowiectwo 1 900,00 0,00 2 000,00 3 900,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  01044   Infrastruktura sanitacyjna wsi 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 

750     Administracja publiczna 3 502,00 0,00 8 712,00 12 214,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 500,00 0,00 8 712,00 12 212,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 500,00 0,00 8 712,00 9 212,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 30 184,00 30 184,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 30 184,00 30 184,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 30 184,00 30 184,00 

758     Różne rozliczenia 9 018 131,00 -10 417,00 0,00 9 007 714,00 



      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75801   
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 
4 677 684,00 -10 417,00 0,00 4 667 267,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 677 684,00 -10 417,00 0,00 4 667 267,00 

855     Rodzina 14 240,00 -320,00 0,00 13 920,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  85502   

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego 

14 240,00 -320,00 0,00 13 920,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami 

14 240,00 -320,00 0,00 13 920,00 

bieżące razem: 18 654 717,00 -10 737,00 40 896,00 
18 684 

876,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

010     Rolnictwo i łowiectwo 203 919,00 -14 465,00 18 400,00 207 854,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  01044   Infrastruktura sanitacyjna wsi 133 919,00 -14 465,00 18 400,00 137 854,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    6280 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

133 919,00 -14 465,00 0,00 119 454,00 

    6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł 

0,00 0,00 18 400,00 18 400,00 

600     Transport i łączność 0,00 0,00 757 000,00 757 000,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 0,00 0,00 757 000,00 757 000,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    6350 

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów 

publicznych 

0,00 0,00 757 000,00 757 000,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 224 000,00 -220 000,00 220 000,00 224 000,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

0,00 0,00 0,00 0,00 



których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 220 000,00 -220 000,00 0,00 0,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 

prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 
220 000,00 -220 000,00 0,00 0,00 

  70007   Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 4 000,00 0,00 220 000,00 224 000,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 

prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 
4 000,00 0,00 220 000,00 224 000,00 

majątkowe razem: 585 990,00 -234 465,00 995 400,00 1 346 925,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 Rodzaj zadania: 

 

Zlecone 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 

zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 4 599 788,00 0,00 0,00 4 599 788,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Ogółem: 23 845 995,00 -245 202,00 1 036 296,00 

24 637 

089,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

 



Załącznik nr 2  

do uchwały nr XXXVII/225/22 

Rady Gminy Siemkowice  

z dnia 26 kwietnia 2022 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR                                   

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                                   

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010     Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 2 743 766,30 129 972,00 129 972,00 2 640,00 127 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 613 794,30 2 613 794,30 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 768 766,30 154 972,00 154 972,00 2 640,00 152 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 613 794,30 2 613 794,30 0,00 0,00 0,00 

  01044   
Infrastruktura sanitacyjna 

wsi 

przed zmianą 2 653 294,30 119 500,00 119 500,00 0,00 119 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 533 794,30 2 533 794,30 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 678 294,30 144 500,00 144 500,00 0,00 144 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 533 794,30 2 533 794,30 0,00 0,00 0,00 

600     Transport i łączność 

przed zmianą 413 374,70 304 100,00 304 100,00 0,00 304 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 109 274,70 109 274,70 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 074 865,68 2 465,68 2 465,68 0,00 2 465,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 072 400,00 1 072 400,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 488 240,38 306 565,68 306 565,68 0,00 306 565,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 181 674,70 1 181 674,70 0,00 0,00 0,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 190 000,00 190 000,00 190 000,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 072 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 072 400,00 1 072 400,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 262 400,00 190 000,00 190 000,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 072 400,00 1 072 400,00 0,00 0,00 0,00 

  60095   Pozostała działalność 

przed zmianą 70 100,00 70 100,00 70 100,00 0,00 70 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 465,68 2 465,68 2 465,68 0,00 2 465,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 72 565,68 72 565,68 72 565,68 0,00 72 565,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700     
Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed zmianą 94 800,00 94 800,00 94 800,00 0,00 94 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 134 800,00 134 800,00 134 800,00 0,00 134 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  70005   
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 68 800,00 68 800,00 68 800,00 0,00 68 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 108 800,00 108 800,00 108 800,00 0,00 108 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                                   

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750     Administracja publiczna 

przed zmianą 3 517 750,55 3 451 750,55 3 316 447,55 2 908 297,00 408 150,55 0,00 135 303,00 0,00 0,00 0,00 66 000,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 712,00 8 712,00 8 712,00 8 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 526 462,55 3 460 462,55 3 325 159,55 2 917 009,00 408 150,55 0,00 135 303,00 0,00 0,00 0,00 66 000,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 

  75023   

Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 3 040 611,26 3 040 611,26 3 026 211,26 2 721 997,00 304 214,26 0,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 712,00 8 712,00 8 712,00 8 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 049 323,26 3 049 323,26 3 034 923,26 2 730 709,00 304 214,26 0,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754     

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 130 050,00 130 050,00 115 550,00 50 050,00 65 500,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 100,00 25 100,00 25 100,00 0,00 25 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 155 150,00 155 150,00 140 650,00 50 050,00 90 600,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75412   
Ochotnicze straże 

pożarne 

przed zmianą 119 050,00 119 050,00 104 550,00 50 050,00 54 500,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 100,00 25 100,00 25 100,00 0,00 25 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 144 150,00 144 150,00 129 650,00 50 050,00 79 600,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801     Oświata i wychowanie 

przed zmianą 8 952 355,62 8 461 331,62 8 163 431,62 6 821 350,00 1 342 081,62 0,00 297 900,00 0,00 0,00 0,00 491 024,00 491 024,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 962 355,62 8 471 331,62 8 173 431,62 6 821 350,00 1 352 081,62 0,00 297 900,00 0,00 0,00 0,00 491 024,00 491 024,00 0,00 0,00 0,00 

  80113   
Dowożenie uczniów do 

szkół 

przed zmianą 352 245,94 352 245,94 351 795,94 181 400,00 170 395,94 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 362 245,94 362 245,94 361 795,94 181 400,00 180 395,94 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900     
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 2 565 648,00 1 830 097,00 1 829 797,00 61 200,00 1 768 597,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 735 551,00 735 551,00 623 051,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 573 648,00 1 838 097,00 1 837 797,00 61 200,00 1 776 597,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 735 551,00 735 551,00 623 051,00 0,00 0,00 

  90095   Pozostała działalność 

przed zmianą 133 500,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 112 500,00 112 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 141 500,00 29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 112 500,00 112 500,00 0,00 0,00 0,00 

921     
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 576 469,94 296 469,94 176 469,94 127 234,00 49 235,94 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 564 137,07 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 556 137,07 556 137,07 0,00 0,00 0,00 



po zmianach 1 140 607,01 304 469,94 184 469,94 127 234,00 57 235,94 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 836 137,07 836 137,07 0,00 0,00 0,00 

  92109   
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 

przed zmianą 199 485,94 169 485,94 169 485,94 120 250,00 49 235,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 207 485,94 177 485,94 177 485,94 120 250,00 57 235,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

  92120   
Ochrona zabytków i 

opieka nad zabytkami 

przed zmianą 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 556 137,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 556 137,07 556 137,07 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 806 137,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 806 137,07 806 137,07 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 24 005 393,00 18 298 679,00 17 230 697,00 11 399 323,34 5 831 373,66 180 000,00 830 982,00 0,00 0,00 57 000,00 5 706 714,00 5 706 714,00 623 051,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 755 814,75 127 277,68 127 277,68 8 712,00 118 565,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 628 537,07 1 628 537,07 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 25 761 207,75 18 425 956,68 17 357 974,68 11 408 035,34 5 949 939,34 180 000,00 830 982,00 0,00 0,00 57 000,00 7 335 251,07 7 335 251,07 623 051,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone                                   

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 4 599 788,00 4 599 788,00 241 184,00 218 941,00 22 243,00 0,00 4 358 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 599 788,00 4 599 788,00 241 184,00 218 941,00 22 243,00 0,00 4 358 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Załącznik nr 3  

do uchwały nr XXXVII/225/22 

Rady Gminy Siemkowice  

z dnia 26 kwietnia 2022 r. 

 

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH GMINY SIEMKOWICE NA 2022 ROK 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

 

010     Rolnictwo i łowiectwo 2 613 794,30 

 

  01043   Infrastruktura wodociągowa wsi 80 000,00 

 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 

 

      
Budowa sieci wodociągowej DN 110 na działkach 1331, 2697 w 

miejscowości Siemkowice 
80 000,00 

 

  01044   Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 533 794,30 

 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 528 794,30 

 

      Budowa kanalizacji sanitarnej w gminie Siemkowice 2 488 069,00 

 

      
Opracowanie dokumentacji projektowej budowy kanalizacji sanitarnej w 

miejscowości Ożegów 
40 725,30 

 

    6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 

do sektora finansów publicznych 

5 000,00 

 

      
Dotacja celowa na dofinansowanie podłączeń budynków do zbiorczego 

systemu kanalizacyjnego 
5 000,00 

 

600     Transport i łączność 1 181 674,70 

 

  60016   Drogi publiczne gminne 1 072 400,00 

 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 072 400,00 

 

      Przebudowa drogi gminnej nr 109056E (ul. Widawska) w Siemkowicach 1 072 400,00 

 

  60017   Drogi wewnetrzne 109 274,70 

 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 109 274,70 

 

      
Przebudowa - modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych Laski - 

Radoszewice 
109 274,70 

 

750     Administracja publiczna 66 000,00 

 

  75095   Pozostała działalność 66 000,00 

 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 66 000,00 

 

      Modernizacja pomieszczeń w budynku Urzędu Gminy w Siemkowicach 66 000,00 

 

801     Oświata i wychowanie 491 024,00 

 

  80101   Szkoły podstawowe 491 024,00 

 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 491 024,00 

 

      
Termomodernizacja i wymiana dachu na budynku Publicznej Szkoły 

Podstawowej w Lipniku 
491 024,00 

 

851     Ochrona zdrowia 1 000 000,00 

 

  85195   Pozostała działalność 1 000 000,00 

 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000 000,00 

 

      
Rozbudowa, nadbudowa i przebudowa Gminnego Ośrodka Zdrowia w 

Siemkowicach 
1 000 000,00 

 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 735 551,00 

 

  90005   Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 623 051,00 

 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 623 051,00 

 

      Budowa odnawialnych źródeł energii w Gminie Siemkowice 623 051,00 

 

  90095   Pozostała działalność 112 500,00 

 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 112 500,00 

 

      
Zachowanie dziedzictwa lokalnego poprzez rewitalizację akacjowego 

parku w Siemkowicach 
112 500,00 

 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 836 137,07 

 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 30 000,00 

 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 

 

 

      Adaptacja budynku w Delfinie na świetlicę wiejską 30 000,00 

 

  92120   Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 806 137,07 



 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 806 137,07 

 

      Rewitalizacja dworku obronnego i parku w Siemkowicach 806 137,07 

 

926     Kultura fizyczna 411 070,00 

 

  92601   Obiekty sportowe 411 070,00 

 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 411 070,00 

 

      Budowa budynku zaplecza sportowego wraz z infrastrukturą  411 070,00 

 

  

 

 

Razem 7 335 251,07 



Załącznik nr 4  

do uchwały nr XXXVII/225/22 

Rady Gminy Siemkowice  

z dnia 26 kwietnia 2022 r. 

 

PRZYCHODY BUDŻETU W 2022 R. 

 

 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach 

0,00 42 048,21 42 048,21 

 

  0,00 0,00 0,00 

 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 0,00 960 858,67 960 858,67 

 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 1 449 152,30 - 481 407,30 967 745,00 

 

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 3 899 277,00 443 221,17 4 342 498,17 

 

 

Razem: 5348429,3000 Razem: 964720,7500 Razem: 6313150,0500 



Załącznik nr 5  

do uchwały nr XXXVII/225/22 

Rady Gminy Siemkowice  

z dnia 26 kwietnia 2022 r. 

 

 

 

Planowane dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych na 2022 rok 

      Dział Rozdział   Wyszczególnienie dochodów Kwota 

750     Administracja publiczna 29,00 

  

75011   Urzędy wojewódzkie 29,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 29,00 

855     Rodzina 34 800,00 

  

85502 

  

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 34 800,00 

  0980 

Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z 

funduszu alimentacyjnego 34 800,00 

 

 


